证券代码：301392         证券简称：汇成真空       公告编号：2024-012

广东汇成真空科技股份有限公司

关于签署日常经营重大销售合同的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、合同基本情况

广东汇成真空科技股份有限公司（以下简称“汇成真空”或“公司”）于

2024 年 7 月 10 日披露了拟与甘肃奥森豪威智能设备制造有限公司签订《高端锂

电池复合铜箔生产设备整体采购暨战略合作协议》(以下简称“合同”或“本合

同”)的公告（详见巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn，公告编号：2024-

011）。合同总金额预计 3.7 亿人民币，该合同属于框架性合作协议，自双方盖

章后生效，具体执行以双方后续签订的具体采购合同为准。

二、本次进展情况

近日，公司与甘肃奥森豪威智能设备制造有限公司已完成合同的签署。合同

的内容与《关于拟签署日常经营重大销售合同的公告》之“三、合同的主要内容”

一致。

三、合同对上市公司的影响

1、本合同若顺利推进预计将对公司经营业绩产生积极影响，具体需以审计

机构年度审计确认后的结果为准。

2、本合同为公司日常经营合同，合同的签订与履行不会对公司业务的独立

性造成影响，公司主要业务也不会因履行本合同而对交易对手方形成重大依赖。

四、风险提示

本合同为框架性协议，预计所涉金额较大，在合同履行过程中可能存在因政

策因素、市场环境、恶劣天气、贸易限制、客户需求等因素的影响导致实际正式

合同的签订时间、合同金额、实际执行金额存在不确定性风险。

公司将持续跟进合同执行情况并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者理

性投资，注意投资风险。

五、备查文件

1．《高端锂电池复合铜箔生产设备整体采购暨战略合作协议》。

广东汇成真空科技股份有限公司

董事会

                                              2024 年 7 月 11 日